
Дел од активностите на проектот „Проверка на реалноста...

Напишано од Фатма Бајрам
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Ученици кои се дел од  меѓународен проектот од ОУ „Кирил и Методиј“ – Битола и
ученици од Романија имаа можност да се запознат со работата на библиотеката и
нејзиното функционирање.
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